
新型コロナウイルス感染防止対策の取組

弊社では、お客様の安全・安心確保のため、下記の通り新型コロナ

ウイルス感染防止対策に取り組んでおります。

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◼ ソーシャルディスタンスの確保に努めております。

◼ スタッフは、マスクの着用、手指消毒を実施しております。

◼ スタッフは、勤務前に検温を実施し、体調管理を行っております。

◼ お客様には、乗船前の検温・マスクの着用をお願いしております。

３７．５℃以上の発熱があった場合は、乗船をご遠慮いただきます。

◼ 船内各所にアルコール手指消毒薬を設置しております。

◼ 毎運航ごとに船内の消毒作業を行っております。

◼ 船内の定期的な換気に努めております。

◼ 船長や運航に携わる職員に感染者が出た場合は、運休となる場合
がございます。

洞爺湖汽船


